
Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
15/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

 
a köztemetőről szóló 

10/2011. (IV.1.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 
1949. évi XX. törvény 44/A.§ (2) bekezdésében, valamint a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésének és a 42. §-ban kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. §. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztemetőről szóló 
10/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet 2. mellékletben a temetési helyek megváltási díjai 
rész az alábbiakkal egészül ki: 
 

 „ 7. Kettős sírbolthely 18. 624,- Ft/db 
 8. Négyes sírbolthely 40. 740,- Ft/db  ” 

 
2. § 

 
E rendelet 2011. május 16-án lép hatályba.  

 
3. § 

 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 
Dévaványa, 2011. április 22. 
 
 
 Pap Tibor Balogh Csilla 
 polgármester jegyző 
 
 

A rendeletet 2011. április 29-én kihirdettem. 
Záradék: 

 
 
Dévaványa, 2011. április 29.  
 Balogh Csilla  
 jegyző 
 


